國立臺灣大學 　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：鄭惠文
電話：33661026
電子信箱：anita66@ntu.edu.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國111年4月25日
發文字號：校管理字第1110029425 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年宋作楠論文獎公告attch1

主 旨 ： 本 校 管 理 學 院 發 行 之 《 臺 大 管 理 論 叢 》
(TSSCI/Scopus/ESCI國際期刊資料庫收錄)與財團法人宋作
楠先生紀念教育基金會共同舉辦西元2022年碩士論文獎甄
選活動，檢送活動辦法，惠請貴校協助公告於貴機構官網
與轉知相關系所，鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、宋作楠先生紀念教育基金會延續一貫嚴謹態度，聚焦會

計、審計、財務與稅務等研究主題，鼓勵其研究成果。
二、申請資格：國內碩士班 111年度應屆畢業生（包括

EMBA），並經指導教授推薦者。
三、論文獎獎金：
(一)碩士「論文獎」2篇，每篇獎金新臺幣100,000元整，

「佳作」3篇，每篇獎金新臺幣20,000元整。
(二)碩士「論文獎」獲獎教授，每篇獎金新臺幣50,000元

整，共2篇。
(三)每位得獎者及其指導教授將獲頒獎牌1座。特別說明：

論文獎得主需依據審查意見，修改論文內容及格式，經
本刊複審審查後，依據複審意見修改後刊登於《臺大管
理論叢》。獲獎論文不得再轉投其他刊物。

四、投稿說明：一律採網路報名，即日起至111年8月31日止，
活 動 相 關 訊 息 及 規 定 請 詳 見 本 刊 網 站
(Http://review.management.ntu.edu.tw)。

正本：各公私立大學校院

正本

1110004111

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立中山大學 111/04/26

副本：管理學院(含附件)電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁